

Elskar du Norge,
vårt land?

Gå i krig for Norge,
vårt land!

FRIHETEN

Nr. 16 1943 - KAMPORGAN FOR NORSKE PATRIOTER

Då sa han Olav: La segla falla, r e d d e, det skal dei ei oss aldri kalla

KATYN -

Redaksjonen hadde ikke tenkt å bruke mer spalterom på omtale av de såkaldte mord i Katyn, men da det virkelig enno finnes folk som diskuterer denne tyske løgnagitasjon, ja, endog spør om det ikke likevel er noe i den, finner vi å måtte ta saka opp en gang til.

Vi sitter ikke inne med håndgriperlige beviser hverken for det ene eller annet i denne sak. I motsetning til u-båt affæren i Nord-Norge, hvor vi har hatt folk til å undersøke forholdet, må vi, når det gjelder Katyn, holde oss til det som er lagt fram av den tyske propaganda, til fornuftige resonnement og studering av bakgrunnen for den tyske påstand. Med u-båten forholder det seg slik at den russiske matros med makt ble kastet overbord fra en u-båt etter at denne hadde senket de før nevnte fiskefartøyer. Vi har øyenvitner som forteller at mannen var iført moderne redningsutstyr. U-båten anglet kjennings tegn. Noe mer bevis for at den var tysk trenges ikke. Tyskerne har 17 nye, skjendige mord på samvittigheten. I dette tilfelle lot endog Reichskommissar

Fortsatt side 2.

NORGES NASJONALE FRIDOMSKRIG -

Høydepunktet av terror hittil, er den av nasistiske gangstere og deres håndlangere innen ns etter Hitlers ordre, vedtatte lov om nasjonal arbeidsinnsats av 22 februar 1943.

Foranledningen til dette nye retts- overgrep er nasiarmeenes katastrofale nederlag på østfronten og formålet med loven er et dobbelt:

Å skaffe øket arbeidskraft til den del av industrien som arbeider for den nasistiske krigsmaskin -- og å yde hjelp når invasjonen av de allierte styrker tar til i vest. Hensikten er således å tvinge nordmenn til å bidra til Hitler-Tysklands seier og dermed til nederlag for Norge og dets allierte, England, Sovjet-Samveldet og De forente Stater. Vi skal med andre ord piskes til å arbeide for vår egen nasjonale og kulturelle undergang og gjøre det slaveri vi er kommet inn under evig.

De nasistiske gangstere og deres norske handlangere innser at loven vil støte på forbitret motstand fra alle gode nordmenn. Derfor søker de på den ene side å sukre den provokatoriske loven inn med vakre fraser

Fortsatt side 3

KATYN —

Fortsatt fra side 1.

seg representere ved begravelsen — Når det gjelder Katyn, så må folk tenke seg om og nøye vurdere det som er kommet fram om saka fra tysk hold. Der vrir det av selv-motsigelser. Selv for tyskerne var affæren så tvilsom at de klokkelig tier med en annen melding de har sendt ut om lignende graver ved Odessa. Ta fram igjen avisene fra første melding, studer dem og du vil finne at den ene melding slår den annen av marken. Dernest må en stille spørsmålet om det var noen påtagelig grunn for Sovjet-regjeringa til å skyte disse polske offiserer? Hvorfor avlive disse få tusen, mens de ellers har millioner av andre fanger? Hvorfor skulde de polske offiserer først kjøres tilbake til Smolensk før de ble skutt, og så begraves der, på et sted hvor russerne sikkert den gang var klar over vilde falle i tyskernes hender? Tror noen at Sovjet-regjeringa den gang stolte på ikke-angrepspakten med Tyskland? Har de 2-års krig vist oss et Sovjet-rike som var uforberedt? Nei, bakgrunnen for den tyske propaganda er ganske enkelt den, at våpenene begynner å svikte. Hitler ser enden på sin røverferd, en ende han ikke ønsker, derfor gjeldet det å skape et skille mellom Sovjet-Samveldet og vestmaktene. Han har grepet til den politiske krig. Han hadde enno et lite håp om å knekke Sovjet dersom han fikk fred med vestmaktene, eller omvendt. Kampen mot bolsjevismen sitter ikke dypere enn at han har hatt fredsfølere ute også til Sovjet-regjeringa. Kfr. Stalins dagsbefaling 1 mai i år

hvor han sier at Hitler er villig til å slutte fred med Sovjet-Samveldet eller vestmaktene.

I England og USA virker ikke denne løgnpropaganda. Utenriksminister Eden var inne på den i sin siste tale i underhuset. Han betegner hele affæren som tysk løgnpropaganda og spør hva tyskerne har gjort av de hundretusener de tok til fange ved Warsjava.

Her i Norge hvor vi er vant å tenke selvstendig og sundt, bør ikke den tyske propaganda få lov å forgifte sinnene. Kaldt og nøkternt må vi vurdere situasjonen slik som den ligger an i dag, og som den vilde ha vært dersom ikke Russerne itide hadde sett faren og satt opp en krigsmaskin som var situasjonen voksen. Tenk på hva vi hadde hatt av håp om frigjøring dersom Sovjet Samveldet hadde vært i den forfatning som det ble overtatt fra tsaren for 25 år siden. Det vilde betydd besettelse i øst, 30 års krig i vest. Det vil med andre ord si at de fleste nolevende nordmenn vilde vært under torva for det ble fred.

Tyskerne snakker om mord. Etter oppgave fra Sovjet Samveldet myrdet de i de 10 første måneder av krigen omkring 370.000 sivilpersoner i Russland, mest kvinner og barn. I Rostov myrdet de 18.000 før de endelig ble kastet ut av byen. Der ble det brukt elektrisitet, gass og skyting. Rsjev 32.500. I hele Sovjet er det til i dag myrdet bort^{us} 1 million sivilpersoner som ikke har deltatt i krigshandlinger. Fra spedbarn til oldinger er brukt som skyteskive for tyske soldater. I Frankrike er hele familier utryddet. I Belgia, Holland, på Balkan. Døds-

dommer og mord over alt — — —
Ta mordene på våre egne.

Bare i vårt lille land er ofrene for
bøddeløksen kommet opp i 200. Til
dette kommer hundreder som vi ikke
vet noe om. Vi har tusener av våre
folk i tyske leire og fangehuller.
Daglig kommer det meldinger om at
nordmenn er død i fangenskapet.

Nei, kjære leser. Tenk over den
stilling vi står i. Helt undergitt tysk
propaganda. Husk vi er i krig med
Tyskland, en krig som hver dag blir
skjerpet. La ikke fiendens propa-
ganda forgifte sinnene. Husk, det
er en ting som gjelder i dag: Enig-
het! Enighet innen alle frihets-
elskende folk. Vilje til kamp, for å
ofre liv og blod for fedrelandet —
Seig planmessig kamp på alle fronter,
også mot den tyske propaganda.
Alle må være med, hver eneste en
kan her gjøre sin innsats ved å un-
nlåte å snakke om de løgnmeldinger
som serveres.

Vi har alltid hatt lett for å kritisere
Sovjet Samveldet. Husk hva vi her
serverte av kritikk under de såkalte
Moskva-prosesser. Tenk over hva
det vilde ha betydd i dag dersom
5 kolonne i Sovjet Samveldet hadde
hørt med til de levendes tall. Hva
vilde det betydd for Norge om vi
her hadde latt Quisling gå samme
vei? Tror noen at vi da hadde hatt
de tilstande vi har i dag?

Nei! I dag gjelder det kamp —
Kamp mot nasi. Alt annet må
sørges til side. Det tjener ikke til
nå å diskutere landegrenser. Det
enkelte lands innsats og handling
får verden bedømme når krigen
er slutt og freden skal byg-
ge opp de nye grenser, det
nye samfunn. Kanskje kan krigen

ha lært oss at landegrenser ikke
lenger er så aktuelle. Skal ikke mil-
lioners blod ha vært forgjeves, må
freden bringe med seg samforståelse
mellom landene, piggråd-sperringene
må erstattes med samarbeid landene
imellom. I hvert land må folkene
få den plass de har krav på. Lik-
heten må holde sitt iintog i alle
forhold. Den fører med seg at enkelte
må ofre noe av det de no har, andre
må få litt mer. Men jorden har nok
til alle, bare samarbeidets og forstå-
elsens ånd får rå.

I dag er det krig — La oss
delta — Vik ikke tilbake for fiendens storm. Slå dem ned. Følg signalet. Til arbeid, liv eller død!

NORGES NASJONALE FRIDOMSKRIG —

Fortsatt fra side 1.

om respekt for Norges sjølstende og
kultur og på den annen side å splitte
den nasjonale fronten med skremsler
om den faren som angivelig skal true
Norge fra Sovjet Samveldet.

Gangsteren og masse-morderen Josef
Terboven var således freidig nok i
sin tale 22 februar å uttale:

«Tidligere forsøkte man alltid å
skremme det norske folk med at
Tyskland vilde gjøre Norge til et
protektorat eller presse det inn i
et lignende vasallforhold og at
Tyskland hadde til hensikt å op-
sluke dets næringsliv. For oss er
en slik tankegang ikke bare for-
nuftstridig, men også et bevis for
at man slett ikke kjenner det
tyske folk som er opdrått, skolert
og ledet av Adolf Hitler».

Reichskommissaren lider åpenbart av

nasistenes vanlige feil: Å undervurdere sine motstandere. Nordmennene lar seg ikke bløffe hverken av løfter eller trussler. Vi er klar over at Hitler-regimet er i dødsfare, men vi ønsker ikke å bidra til å avverge faren, vi ønsker tvert i mot å påskynde dødsprosessen mest mulig for de vi veit at Hitler-regimets undergang betyr fridom for Norge. Vi veit også at vi ikke har noen grunn til å frykte Sovjet Samveldet. Sovjet har så lenge det har bestått respektert Norges fridom og uavhengighet både under Lenins og Stalins ledelse. Allerede under den forrige verdenskrig framholdt Lenin i 1916 Norges løsrivelse fra Sverige som et eksempel på at kampen for nasjonalt sjølstende ikke er utsiktsløs under imperialismen som enkelte sosialister den gang hevdet. Lenin erklærte videre at de svenske arbeidere hadde handlet klassemessig helt riktig når de i 1905 uavkortet gikk inn for Norges rett til løsrivelse og at de norske arbeidere inntok et riktig standpunkt når de den gang gikk inn for Norges rett til fridom og uavhengighet sammen med de norske borgere og bønder. I den samme ånd og ut fra de samme prinsipper har Lenin og Stalin løst det nasjonale spørsmål innenfor sjølve Sovjet Samveldet. Alle de nasjonale Sovjetrepublikker er likeberettigede og grunnlovsmessig sikret retten til sjølstendig nasjonalt liv, endog retten til løsrivelse fra Samveldet. Under den nå pågående krig har Sovjet Samveldet sammen med Storbritania og USA satt det som et av sine viktigste krigsmål å gjenoprette fridom og folkestyre i alle de undertrykte land og avgitt erklæring om at fol-

kene sjøl skal få bestemme fritt om framtidige skjebne etter krigen —

Loven om mobiliseringen av den norske arbeidskraft til fordel for den tyske krigsmaskin og tilsvarende lover i samtlige de av nasistene hærtatte europeiske land vil ikke kunne avverge dødsfaren for Hitler-gangsterne og deres «nyordning» i Europa. Men disse tvangslover vil bety skjerpelse av terroren, nye ofre av de nordmenn i kampen for landets fridom og sjølstende. Dette kan dog ikke avskrekke oss. I nært samarbeide med den lovmessige norske regjering og landets konge vil det norske folk på heimefronten fortsette sin kamp sammen med Norges allierte: England. Sovjet Samveldet og Amerikas forente Stater inntil den nasistiske krigsmakt er drevet ut av landet — fridomen gjenreist og og straffen fullbyrdet over de nasistiske ugjerningsmenn og deres handlangere innom ns.

AVFALL —

Det foregår innsamling av avfall — Det gjelder metaller, filler osv. Alt dette går til tysk krigsproduksjon. Her er et ledd i kampen mot undertrykkerne. Gjem alt avfall. Grav metallene ned, la dem gå til bunns, eller ødelegg dem på annen måte. La ikke et gram av noe slags komme fram til samleplassene. Du synes kanskje det er lite det du har, men for hele landet utgjør det tusen tonn, hundretusener granater. Stopp tilgangen på avfall!